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IIIIIISTERO I}ELLA PUBBLICA ISTRUZIOI{E
mod-F

Scuo la. Second .

Cod ice f isca le : E3OOZ39O?ZA

Auanzo di amministrazione 10.431,53

Finanziamenti dello Stato....... 10.419,86

Finanziamento dalla Regione 91.{38,89

Finanziamento da Enti 37.OOO,OO

Contributi da privati.... 45.830,46

Proventi da gestioni economiche.

Altre entrate 7,+Z

llutui. . . .

îotale delle entrate 195.128,16

Predisposto dal dirigente it 30 Giugno 2016

Proposto dalla Giunta Esecutiva it

Approvato dal Consigl io di Istituto nel la seduta del

Pres idente
F.to Si

(art.2)

Stat- I Grado "G-E. Ba.ldassa.rre"
Piazza Dante, 26 - Trani (BAT)

D istretto : 4 Teleftrntr: 0883/5AZ62?

IIODIFICÉ ÉI- FFIDGFIAFIFIÉ
per l'esercizio finanziario 2016.
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d'Istituto
G iuseppe

AFIHIJÉI-E

SFESE

Att iv ita'
Progett i

Gest ion i

Fondo di

econom iche

r iserva

12 .?39,95

1?8 .199, 01

100, oo

Totale delle spese 191.036,96

Ilisponibilita' da utilizzare

Totale a pareggio

4 .091, zo

195 .128, 16

Ígl io
flfnar I co

Ilirettore S.G.A.
F.to Bag. Giangaspero llichele

Ilirigente Scolastico
F.to Prgf .ssalatacchio Gabriel la

4e,uqn-6
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Scuola Second. Stat. I Grado "G.E- Ba.lda.ssa.rr-e"
IIOD IF ICA PROGRfiII]1A ANNUALE
Esercizio f inanziario ZOL6
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Aggr Voce Descriz ione
PROGRÀMMAZIONE

APPROVATA VARIAZIONE

PROGMMMAZIONE

de finiliva

01

02

n1

04

05

06

07

08

01

tz

01

02

03

04

05

03

04

01
A1

03

04
AC
UJ

06

0i
tz
03

04

01

a2

UJ

04

01

0l
03

04

01

02

Avanzo di amministrazione
Avanzo non vineolaln- - - -, 018, 4 9

413,04

658,89

31.461, 00

1 ,42

160,91+

91 438 89+

3l 000 00+

B . 834, 30+

1.100, 00+
L t)Q 16,+L. t.)rtvl

018,49
413,04

658 89

164 91

91 438 B9

31 000

40.301,30
1. 100, 00

4.429,16

qz

Atranzo vincnlrln

Finanzi-amento dal-10 St.ato
ilolazinne nrrì ineri:
llola zi nnc nerporr:l i rr:

Altri finanziamenti non vincolati....
ALtri finanziamenti vincolati
Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

Finanziamenti dalla Regj-one

Finanziamenti non vincol-ati
Finanziamenti vincolati.....

Finanziamenti da enti territoriali o da altre
istituzioni pubbliche
Unione Eurcpea.
Provincia non vincolati....
Prnvìn,^ i: vi nnnl :l i

Comune non vincolat:"
Cnmttnp vì nnnl:l i
Allrp iclil

Contributi da privati
Famiol ie non vì nr'ol:l i

Famiolie vinnnlrli
Non vincol al i
V I rl

Provenli da gestioni economiche
A z i ond: anrarl a

Azrenda speciale
Attivita' per conto terzi
All ivila I convi llrr: lc. . .

Allre entrate
Inleressi... -

Rendi lc
Al ipn:zinnp di hpnì

Di verse

Mutui
Mrlrri
Anliein:zinn.i

Totale delle entrate 51.564,84 143 563 32+ L6195 T2B

paq. 2
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Scrrola Second. Stat. I Gra.do "G-E. Ea.ldassa.rre"
]IOD IF ICA PROGRAI.I]IA ANNUALE
Esercizio f inanziario 2016

SFESE

Aggr Voce Descriz ione
PROGRAIIS,{AZ IONE

APPROVATA VARIAZIONE

PROGRÀ},O4AZ IONE

definitiva

A

G

P

R

z

A01

A02

A03

A04

A05

P19B

P199

P200

P2 01

P202

P203

P204

P205

P206

R98

ZOI

Attivita'
Funzionamento amministrativo generale
Funzionamento didat.ti.co oenerale. . . ..
Snesp di nprqnn:lp

958

916

192

161

400

80

92

5?

I6
00

30

101 1'1

000,42

640,00

200,00
200,00

100 00

103,50+

1
q

1

15

91

22

4

l60,gl+
996,80+
206,00+

528,00+
000,00+
438, Bg+

000,00+
429,16+

958,80

020,42
10î q")

16l ,16
400,00

I. JJO

31.991
5.846
3.200
) 1)A

15.000
91.438

22.000
4 .429

'1 A

22

00

00

00

00

89

00

16

100,00

Spese di investimento
Manrrlenzi nnp cdi fi ni

Geslioni economiche

Progetti
Progetto POF "Orientamento ScoLastico-Continuita
Progetto POF "Visite e viaggj- d'istruzione".....
Progetto POF "Certificazioni Lingue Slraniere"..
Progetto POF' "Lettorato"..
Progetto POF "laboratori Musicali'...
Progetto PON 10.8.1.41-FESRP0N-PU-2015-3?0......
Progetto POR "Diritti a Scuola" 2016
Progetto PON 10.8.1.A3-FESRP0N-PU-2015-561......
Progetto POF "Certificazione ECDL'.

Fondo di riserva
Fnndn di ri<crrr:

Disponibilila

Tot.aLe delle spese

finanzi"aria da proqranmare.. .

Totale a pareggio

48

2

513,64

99r,20

L42 .463 ,32+

1.100, 00+

191.036, g6

4 .A9r,24

51 564 B4 195 t28 L6
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